
Visuotinis narių 
susirinkimas

2018.02.18



Apie
Bendruomenė susikūrė 2013m. gegužės mėn.

Misija: Triondelago apskrityje burti, vienyti ir stiprinti 
lietuvių bendruomenę, kurioje vyrautų pasitikėjimas 
vienas kitu, savitarpio pagalba ir gera valia.

Prisijungti galite:

https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

http://baltai.no/

valdyba@baltai.no

https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai
http://baltai.no/
mailto:valdyba@baltai.no


Darbotvarkė
1. Dalyvių registracija (15 min)

2. Įvadinis pirmininko pranešimas (10min)

3. 2017 metų veiklos ataskaita: (40 min)
 Mokyklėlė 
 Renginiai
 Sportas
 Kita veikla
 Narių skaičius
 Finansai

4. Pertrauka (15 min)

5. 2018 metų planas: (30 min)
 Pagrindiniai tikslai
 Numatomi renginiai
 Biudžetas
 Narystės mokestis, kt.

6. Naujų valdybos narių rinkimas (30 min)

7. Diskusija aktualiais klausimais (30 min)



3. Bendruomenės 
2017 metų veiklos
ataskaita



Mokyklėlė
2017 m.

2017 m. startavo sekmadieninė mokyklėlė !!!

Mokytojų komanda 2017

Faktai:
 Rugjūčio 20 d. Trondheime įvyko mokyklėlės atidarymo šventė 
 Mokyklėlę lanko 28 vaikai, suformuotos 2 klasės (4-6m ir 7-12m vaikams)
 Pirmą pusmetį įvyko 20 pamokų. Pamokos vyksta kas antrą sekmadienį, abiem 

klasėms tuo pačiu metu,adresu: Anders Estenstads veg 7, 7046 Trondheim
 Kontaktinius duomenis ir kitą informaciją rasite tinklapyje www.baltai.no.

Koordinatorė Mokytoja Mokytoja Mokytoja

Margarita Žirgulė Gintarė Malakė Liuba Koyluoglu Auksė Gudaitė

http://www.baltai.no/


Mokyklėlės
atidarymo 
šventė
2017 m.



Renginiai
2017 m.

Sausis:

• Savadarbių mašinėlių lenktynės

Vasaris:

• Užgavėnės

• Protų mūšis

Balandis

• Velykos

• Dekupažo kursai

Gegužė

• Poezijos pavasaris

• Kaip įveikti scenos baimę

• Talka

Birželis

• Joninės

• Bėgimas: 5 už Lietuvą

• Skrybėlaičių balius

Liepa

• Tautiškos giesmės kelionė aplink 

pasaulį

Rugpjūtis

• Mokyklėlės mokslo metų atidarymas

• Atnešk savo buvusį drabužį

• Sveikas žmogus

Rugsėjis

• Fotografijų paroda Trondheimo 

kultūros naktį

Spalis

• Čiurlionio pristatymas

Lapkritis

• Protų mūšis

Gruodis

• Kalėdinė šventė su spektakliu



• Užgavėnės

• Velykos

Tradicinės 
šventės
2017 m.



• Kalėdos

• Joninės

Tradicinės 
šventės
2017 m.



• Poezijos 

Pavasaris su

E.Ališanka ir

M.Buroku

• Susitikimas su

Rašytojomis

L.Ever ir R.Mataityte 

Kultūra
2017 m.



• Fotoparoda

Trondheimo 

kultūros

naktį

• Čiurlionio 

• pristatymas 

Kultūra
2017 m.



• Bėgimas 

5 už Lietuvą

• Tautiška

giesmė 

aplink

pasaulį 

Už Lietuvą
2017 m.



• Savadarbių

mašinėlių

lenktynės

• Dekupažo pamokėlė

Kiti renginiai
2017 m.



• Skrybėlaičių

vakarėlis

• Atnešk

savo

drabužį

Kiti renginiai
2017 m.



Ačiū už
renginius !

Už patalpas ir dalinį finansavimą

Rasa Vilhelmsen Julija Kvaraciejienė Daiva Dovydienė-Bø Neringa Buivydė Rasa Šližytė

Giedrius Žirgulis Gintarė Malakė Viktorija Paulauskienė Margarita Žirgulė Indrė Grigaravičiūtė

Giedrius Želvys Darijus Strašunskas Gediminas Karoblis Aleksandras Paulauskas Ingrida Rakauskienė

IR
VISIEMS 
KITIEMS 

PRISIDĖJUSIEMS !!!
☺



Sportas
2017 m.

Krepšinis

Sporto salė 

ketvirtadieniais

Futbolas

Sporto salė

antradieniais

Intervalinės

rato treniruotės

Sporto salė

antradieniais

Dėkojame Trondheimo komunai už bendruomenės nariams 
suteiktą laiką sporto salėse !



Kita veikla
2017 m.

Praktika 
studentams
mokyklėlėje

Baltų atstovė
Pasaulio lietuvių 

apdovanojimų renginyje

Tautinių 
kostiumų 
nuoma

Lipdukų konkursas
„Baltai pasaulyje“



Narių skaičius 
ir įplaukos
2013-2017

825

+24%

16

56

60
59

64

7850

24467

69121

122693

103220

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

0

10

20

30

40

50

60

70

2013 2014 2015 2016 2017

ĮP
L

A
U

K
O

S

N
A

R
IŲ

 S
K

A
IČ

IU
S

METAI

Nariai Įplaukos



Finansinė 
ataskaita
2017 m.



Finansinė 
ataskaita pagal 
projektus
2017 m.



Mokyklėlės
finansai
2017 m.



Palyginimas
su biudžetu
2017 m.



4. Pertrauka



5. 2018 metų planas



Pagrindiniai 
tikslai 
2018 m.

1. Išlaikyti sėkmingą Baltų mokyklėlės veiklą

2. Suorganizuoti pagrindines tradicines šventes (Užgavėnės, 
Velykos, Joninės, Kalėdos)

3. Suorganizuoti populiarumo sulaukiančius renginius (Poezijos 
pavasaris, Tautiška giesmė aplink pasaulį, Bėgimas: 5 už Lietuvą)

4. Lietuvos 100-mečio minėjimo proga, suorganizuoti parodas 
Lietuvos pristatymui (vasario ir rugsėjo mėn.)

5. Bendradarbiauti su Norvegijos lietuvių bendruomenių taryba 
(NLBT), organizuojant metinį NLBT susirinkimą Trondheime 

6. Išlaikyti sporto sales bendruomenės nariams

7. Suorganizuoti konsulinę misiją į Trondheimą

8. Sudaryti bendruomenės nariams galimybes realizuoti savo 
iniciatyvas (gauti patalpas iš komunos, finansavimą, paskelbti 
informaciją, kt.)



Numatomi 
renginiai
(preliminariai)
2018 m.

Kviečiame visus prisijungti savo idėjomis ir 
iniciatyvomis !

Paroda Lietuvos 100-mečio paminėjimui Vasaris

Visuotinis susirinkimas Vasario 18

Užgavėnės Vasaris

Kalbos klubas Kovas

Protų mūšis Kovas

Velykos Balandis

NLBT metinis susirinkimas Trondheime Balandis-Gegužė

Susitikimas su rašytoja Gegužė

Poezijos pavasaris Gegužė

Vasaros šventė - Joninės Birželis
Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė per pasaulį Liepa

Bėgimas už Lietuvą Liepa

Mokslo metų atidarymo šventė Rugpjūtis

Susitikimas su rašytoja Rugsėjis

Kalėdinė šventė Gruodis

Muilo burbulų šou (bendradarbiaujant su rusų bendruomene) Sausis

Konsulinė misija ?



Biudžetas
2018 m.



Siūlymai
2018 m.

 Nario mokestį nustatyti 300 kr metams. Balsavimas.

 Tęsti ėjimą kryptimi nuo „valdyba organizuoja “ link „valdyba sudaro 
galimybes organizuoti“.

 2018 pabandyti plėsti bendruomenę už Trondheimo ribų, 
Triondelago regione. Keičiantis informacija, dalijantis patirtimi su 
iniciatyviais žmonėmis.



6. Naujų valdybos narių 
rinkimas



7. Pageidavimai ir 
diskusija aktualiais 
klausimais



Ačiū dalyvavusiems!


